2013 m. Pagrindinio ugdymo pasiekimy patikrinimas

Matematika
Kand. Jvertinimas Vidurkis
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
o 1254 3200 4488 7624 5597 3368 4134 3242 1760 956
Visa Lietuva 35623 5,06
3,5% 9,0% 12,6% | 21,4% | 15,7% 9,5% 11,6% 9,1% 4,9% 2,7%
. 34 60 51 62 34 25 14 21 8 5
Akmenés r. sav. 314 4,02
10,8% | 19,1% | 16,2% | 19,7% | 10,8% 8,0% 4,5% 6,7% 2,5% 1,6%
25 61 135 202 140 79 116 81 28 17
Alytaus m. sav. 884 5,00
2,8% 6,9% 15,3% | 22,9% | 15,8% 8,9% 13,1% 9,2% 3,2% 1,9%
7 28 40 66 25 22 16 17 9 7
Alytaus r. sav. 237 4,65
3,0% 11,8% | 16,9% | 27,8% | 10,5% 9,3% 6,8% 7,2% 3,8% 3,0%
11 54 63 53 40 29 27 20 9 9
Anyksciy r. sav. 315 4,49
3,5% 17,1% | 20,0% | 16,8% | 12,7% 9,2% 8,6% 6,3% 2,9% 2,9%
. 3 6 8 10 9 0 7 4 2 1
BirsStono sav. 50 4,66
6,0% 12,0% | 16,0% | 20,0% | 18,0% 0,0% 14,0% 8,0% 4,0% 2,0%
. 18 52 68 57 62 18 31 30 18 10
Birzy r. sav. 364 4,65
4,9% 14,3% | 18,7% | 15,7% | 17,0% 4,9% 8,5% 8,2% 4,9% 2,7%
o 21 29 29 35 26 23 25 32 7 3
Druskininky sav. 230 4,77
9,1% 12,6% | 12,6% | 15,2% | 11,3% | 10,0% | 10,9% | 13,9% 3,0% 1,3%
. 19 27 45 65 32 22 18 13 7 2
Elektrény sav. 250 4,29
7,6% 10,8% | 18,0% | 26,0% | 12,8% 8,8% 7,2% 5,2% 2,8% 0,8%
. 4 11 14 24 32 14 11 8 10 2
Ignalinos r. sav. 130 5,07
3,1% 8,5% 10,8% | 18,5% | 24,6% | 10,8% 8,5% 6,2% 7,7% 1,5%
9 35 42 167 133 60 72 43 25 11
Jonavos r. sav. 597 5,16
1,5% 5,9% 7,0% 28,0% | 22,3% | 10,1% | 12,1% 7,2% 4,2% 1,8%
. 18 37 50 68 71 20 33 12 6 4
Joniskio r. sav. 319 4,42
5,6% 11,6% | 15,7% | 21,3% | 22,3% 6,3% 10,3% 3,8% 1,9% 1,3%
15 41 57 71 60 32 42 43 24 2
Jurbarko r. sav. 387 4,96
3,9% 10,6% | 14,7% | 18,3% | 15,5% 8,3% 10,9% | 11,1% 6,2% 0,5%
» . 27 77 80 56 66 36 40 28 15 10
KaiSiadoriy r. sav. 435 4,44
6,2% 17,7% | 18,4% | 12,9% | 15,2% 8,3% 9,2% 6,4% 3,4% 2,3%
. 13 24 36 30 23 10 6 8 3 1
Kalvarijos sav. 154 3,94
8,4% 15,6% | 23,4% | 19,5% | 14,9% 6,5% 3,9% 5,2% 1,9% 0,6%




Kand. Jvertinimas Vidurkis
idurki
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
58 202 346 871 649 432 487 423 247 142
Kauno m. sav. 3857 5,51
1,5% 5,2% 9,0% 22,6% | 16,8% | 11,2% | 12,6% | 11,0% 6,4% 3,7%
23 88 126 176 141 87 97 104 55 15
Kauno r. sav. 912 511
2,5% 9,6% 13,8% | 19,3% | 15,5% 9,5% 10,6% | 11,4% 6,0% 1,6%
- 9 15 23 32 10 19 21 7 6 3
Kazly Rados sav. 145 4,74
6,2% 10,3% | 15,9% | 22,1% 6,9% 13,1% | 14,5% | 4,8% 4,1% 2,1%
o 35 75 121 140 101 57 58 34 16 3
Kédainiy r. sav. 640 4,39
5,5% 11,7% | 18,9% | 21,9% | 15,8% 8,9% 9,1% 5,3% 2,5% 0,5%
. 21 53 60 122 68 45 42 27 14 3
Kelmés r. sav. 455 4,55
4,6% 11,6% | 13,2% | 26,8% | 14,9% 9,9% 9,2% 5,9% 3,1% 0,7%
. 37 111 159 452 299 207 252 175 75 31
Klaipédos m. sav. 1798 5,24
2,1% 6,2% 8,8% 25,1% | 16,6% | 11,5% | 14,0% | 9,7% 4,2% 1,7%
o 13 33 73 129 69 41 51 28 10 2
Klaipédos r. sav. 449 4,67
2,9% 7,3% 16,3% | 28,7% | 15,4% 9,1% 11,4% 6,2% 2,2% 0,4%
. 9 58 76 128 101 61 71 41 28 21
Kretingos r. sav. 594 5,09
1,5% 9,8% 12,8% | 21,5% | 17,0% | 10,3% | 12,0% 6,9% 4,7% 3,5%
o 7 32 43 52 48 28 28 20 9 5
Kupiskio r. sav. 272 4,79
2,6% 11,8% | 15,8% | 19,1% | 17,6% | 10,3% | 10,3% 7,4% 3,3% 1,8%
. 9 26 33 72 51 29 29 19 14 4
Lazdijy r. sav. 286 4,89
3,1% 9,1% 11,5% | 252% | 17,8% | 10,1% | 10,1% 6,6% 4,9% 1,4%
. . 50 98 136 132 128 65 84 66 36 12
Marijampolés sav. 807 4,67
6,2% 12,1% | 16,9% | 16,4% | 15,9% 8,1% 10,4% | 8,2% 4,5% 1,5%
. s 34 52 90 220 148 66 78 70 26 17
Mazeikiy r. sav. 801 4,91
4,2% 6,5% 11,2% | 27,5% | 18,5% 8,2% 9,7% 8,7% 3,2% 2,1%
. 13 23 30 47 33 22 44 27 19 5
Moléty r. sav. 263 5,24
4,9% 8,7% 11,4% | 17,9% | 12,5% 8,4% 16,7% | 10,3% 7,2% 1,9%
. 0 0 0 9 6 4 2 3 1 1
Neringos sav. 26 5,65
0,0% 0,0% 0,0% 34,6% | 23,1% | 15,4% 7,7% 11,5% 3,8% 3,8%
. 4 12 17 18 13 17 7 11 3 1
Pagegiy sav. 103 4,78
3,9% 11,7% | 16,5% | 17,5% | 12,6% | 16,5% 6,8% 10,7% 2,9% 1,0%
. 31 59 82 42 36 18 28 14 6 1
Pakruojo r. sav. 317 3,86
9,8% 18,6% | 25,9% | 13,2% | 11,4% 5,7% 8,8% 4,4% 1,9% 0,3%
0 6 11 59 26 15 29 25 17 5
Palangos m. sav. 193 5,74
0,0% 3,1% 5,7% 30,6% | 13,5% 7,8% 15,0% | 13,0% 8,8% 2,6%




Kand. Jvertinimas Vidurkis
idurki
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
. 37 78 145 325 215 119 164 122 76 53
Panevézio m. sav. 1334 5,29
2,8% 5,8% 10,9% | 24,4% | 16,1% 8,9% 12,3% 9,1% 5,7% 4,0%
- 19 49 62 41 42 31 32 24 8 2
Panevézio r. sav. 310 4,42
6,1% 15,8% | 20,0% | 13,2% | 13,5% | 10,0% | 10,3% 7,7% 2,6% 0,6%
. 20 66 81 56 43 29 40 28 11 8
Pasvalio r. sav. 382 4,43
5,2% 17,3% | 21,2% | 14,7% | 11,3% 7,6% 10,5% 7,3% 2,9% 2,1%
. 24 55 71 108 73 57 59 39 26 8
Plungésr. sav. 520 4,86
4,6% 10,6% | 13,7% | 20,8% | 14,0% | 11,0% | 11,3% 7,5% 5,0% 1,5%
. 13 34 43 58 53 38 43 22 14 5
Prieny r. sav. 323 4,92
4,0% 10,5% | 13,3% | 18,0% | 16,4% | 11,8% | 13,3% 6,8% 4,3% 1,5%
e 17 37 56 146 94 59 52 44 27 9
Radviliskio r. sav. 541 5,02
3,1% 6,8% 10,4% | 27,0% | 17,4% | 10,9% 9,6% 8,1% 5,0% 1,7%
L 25 51 71 109 50 30 61 45 13 10
Raseiniy r. sav. 465 4,75
5,4% 11,0% | 15,3% | 23,4% | 10,8% 6,5% 13,1% 9,7% 2,8% 2,2%
. 5 14 5 39 19 11 12 2 3 3
Rietavo sav. 113 4,62
4,4% 12,4% 4,4% 34,5% | 16,8% 9,7% 10,6% 1,8% 2,7% 2,7%
o 12 36 48 74 64 42 48 47 29 9
Rokiskio r. sav. 409 5,28
2,9% 8,8% 11,7% | 18,1% | 15,6% | 10,3% | 11,7% | 11,5% 7,1% 2,2%
13 37 53 51 47 16 35 21 11 3
Skuodo r. sav. 287 4,61
4,5% 12,9% | 18,5% | 17,8% | 16,4% 5,6% 12,2% 7,3% 3,8% 1,0%
. 30 35 45 125 60 22 45 34 14 9
Sakiy r. sav. 419 4,70
7,2% 8,4% 10,7% | 29,8% | 14,3% 5,3% 10,7% 8,1% 3,3% 2,1%
N 19 36 46 111 52 32 44 27 14 13
Sal¢ininky r. sav. 394 4,84
4,8% 9,1% 11,7% | 28,2% | 13,2% 8,1% 11,2% 6,9% 3,6% 3,3%
.. 50 140 177 290 193 111 198 139 85 41
Siauliy m. sav. 1424 5,14
3,5% 9,8% 12,4% | 20,4% | 13,6% 7,8% 13,9% 9,8% 6,0% 2,9%
o 9 41 66 91 61 43 54 31 14 9
Siauliy r. sav. 419 4,91
2,1% 9,8% 15,8% | 21,7% | 14,6% | 10,3% | 12,9% 7,4% 3,3% 2,1%
v 12 42 47 114 59 37 45 40 14 13
Silalés r. sav. 423 4,97
2,8% 9,9% 11,1% | 27,0% | 13,9% 8,7% 10,6% 9,5% 3,3% 3,1%
. 33 55 73 158 115 43 58 45 19 8
Silutés r. sav. 607 4,69
5,4% 9,1% 12,0% | 26,0% | 18,9% 7,1% 9,6% 7,4% 3,1% 1,3%
. . 7 16 20 45 36 9 26 21 10 6
Sirvinty r. sav. 196 5,17
3,6% 8,2% 10,2% | 23,0% | 18,4% 4,6% 13,3% | 10,7% 5,1% 3,1%




Kand. Jvertinimas Vidurkis
idurki
sk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
. 28 45 34 73 31 23 29 15 14 5
Svencioniy r. sav. 297 4,39
9,4% 15,2% | 11,4% | 24,6% | 10,4% 7,7% 9,8% 5,1% 4,7% 1,7%
. 16 69 81 129 83 44 49 51 18 11
Tauragésr. sav. 551 4,75
2,9% 12,5% | 14,7% | 23,4% | 15,1% 8,0% 8,9% 9,3% 3,3% 2,0%
.. 39 94 91 105 60 53 51 45 29 11
TelSiy r. sav. 578 4,54
6,7% 16,3% | 15,7% | 18,2% | 10,4% 9,2% 8,8% 7,8% 5,0% 1,9%
13 32 30 118 84 51 43 26 27 9
Traky r. sav. 433 5,10
3,0% 7,4% 6,9% 27,3% | 19,4% | 11,8% 9,9% 6,0% 6,2% 2,1%
. 19 32 58 93 82 46 44 28 22 13
Ukmergeés r. sav. 437 4,98
4,3% 7,3% 13,3% | 21,3% | 18,8% | 10,5% | 10,1% 6,4% 5,0% 3,0%
11 49 56 95 78 54 54 56 25 11
Utenosr. sav. 489 5,18
2,2% 10,0% | 11,5% | 19,4% | 16,0% | 11,0% | 11,0% | 11,5% 5,1% 2,2%
. 17 40 69 32 41 19 28 20 4 2
Varénos r. sav. 272 4,28
6,3% 14,7% | 25,4% | 11,8% | 15,1% 7,0% 10,3% 7,4% 1,5% 0,7%
) o 39 85 126 120 91 43 46 35 15 11
Vilkaviskio r. sav. 611 4,30
6,4% 13,9% | 20,6% | 19,6% | 14,9% 7,0% 7,5% 5,7% 2,5% 1,8%
o 116 343 573 919 864 594 753 658 397 283
Vilniaus m. sav. 5500 5,64
2,1% 6,2% 10,4% | 16,7% | 15,7% | 10,8% | 13,7% | 12,0% 7,2% 5,1%
o 12 43 66 229 158 76 105 85 49 20
Vilniaus r. sav. 843 5,35
1,4% 5,1% 7,8% 27,2% | 18,7% 9,0% 12,5% | 10,1% 5,8% 2,4%
o 8 21 26 67 44 25 33 20 11 11
Visagino sav. 266 5,14
3,0% 7,9% 9,8% 25,2% | 16,5% 9,4% 12,4% 7,5% 4,1% 4,1%
14 40 25 36 25 8 17 18 8 5
Zarasyr. sav. 196 4,44
7,1% 20,4% | 12,8% | 18,4% | 12,8% 4,1% 8,7% 9,2% 4,1% 2,6%




